

گلستان

احداثات سومین تقاطع غیر همسطح

در شهر گرگان

گرگان، خیرنگار وطن امروز:فاز اول مطالعات سومین تقاطع غیرهمسطح شهر گرگان انجام شد. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، معاون فنی و عمران این شهرداری از انجام فاز اول مطالعات سومین تقاطع غیرهمسطح شهر در محدوده سهراهی گلشهر خبر داد. محسن احمدی افزود: براساس مطالعات طرح جامع ترافیک شهر گرگان و بنابر تصمیمات اتخاذ شده در جلسات متعدد فنی و کارشناسی، اجرای سومین تقاطع غیرهمسطح در محدوده سهراهی گلشهر قطعی شده است. وی افزود، در جلسه کمیته فنی و تخصصی حمل و نقل و ترافیک که با حضور نماینده محترم مجلس شورای اسلامی (عیسی امامی)، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مشاور ترافیکی شهردار تشکیل شد، بخش اول مطالعات تقاطع مورد بررسی قرار گرفت و براساس این مطالعات به بررسی و تبادل نظر درباره موارد همچون وضعیت معابر، دسترسی‌ها، حرکتهای گردشی مورد نیاز، وضعیت توپوگرافی منطقه، شرایط هندسی تقاطع، املاک مجاور طرح و برآورد اولیه هزینه‌های احداث، استعلام اراضی و جاه‌جویی تاسیسات پرداخته شد.

■ ■ ■

اجرای برنامه‌های ایمنی و نظم ترافیکی در شهر

گرگان، خیرنگار وطن امروز: ۳ برنامه ترافیکی برای ایمنی، نظم و رفاه حال شهروندان از سوی واحد ترافیک شهرداری گرگان در شهر به اجرا گذاشته شده است. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، سرپرست واحد ترافیک این شهرداری در این باره گفت: خط‌کشی جایگاه اتوبوس و مینی‌بوس‌های پایانه‌های مرکزی شهرداری (تریمیتال) به منظور ساماندهی و برقراری نظم سرویس‌های حمل و نقل برون‌شهری یکی از اقدامات صورت گرفته است. به گفته محمد کریمی‌نژاد، سرپرست واحد ترافیک شهرداری گرگان، به منظور برقراری نظم و روان‌سازی ترافیکی در میدان شهید قندهاری که در مجاورت این پایانه‌ها (تریمیتال) قرار دارد، با هماهنگی پلیس راهور استان، ایستگاه ثبت تردد اتوبوس‌های برون‌شهری در محل این تریمیتال مستقر شده است که این اقدام نقش موثری در ایجاد نظم و جلوگیری از هدر رفتن وقت شهروندان به دلیل نگه داشتن برخی اتوبوس‌ها در میدان‌های شهید قندهاری و میدان شهید مفتح، خواهد داشت.

خوزستان
تلفن ۱۵۵۰ برای جست‌وجو و نجات دریایی در خرمشهر

اهواز، خیرنگار وطن امروز: معاون دریایی بندری اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر از اعلام شماره تلفن ۱۵۵۰ برای جست‌وجو و نجات دریایی (SAR) در بندر خرمشهر خبر داد. ابوطالب گریابلو گفت: به‌منظور ارتقای فرهنگ ایمنی دریانوردی، آشنایی مردم و فرهنگسازی در این شهرستان هنگام وقوع سوانح دریانوردی، شماره تلفن ۱۵۵۰ روی بدنه شناورهای ناجی بندر خرمشهر درج شد. وی ادامه داد: تلفن اطلاع‌رسانی ۱۵۵۰ در مرکز اصلی جست‌وجو و نجات دریایی اداره کل بندر استان خوزستان برای تمام محدوده خاکی و آبی استان فعال شده و قابل دسترسی است و مردم استان بویژه دریانوران می‌توانند خدمات و اطلاعات لازم درباره سوانح دریایی و مسائل مربوط به جست‌وجو و نجات از طریق این سامانه دریافت کنند. گریابلو درباره نحوه ارتباط با شماره تلفن اطلاع‌رسانی جست‌وجو و نجات دریایی افزود: تماس با شماره تلفن ۱۵۵۰ به‌وسیله همه اپراتورهای خطوط تلفن همراه، ایرنسل و تلفن ماهواره‌ای ثریا و بدون گرفتن پیش‌شماره از تمام نقاط استان امکان‌پذیر است.

■ ■ ■

تأکید فرماندار آبادان بر تأمین پایدار آب آشامیدنی



اهواز، خیرنگار وطن امروز: معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان آبادان در بازدید از پروژه‌های اصلاح شبکه و توسعه آفای آبادان بر تأمین پایدار آب آشامیدنی بهداشتی و سالم شهروندان تأکید کرد. عزت‌زله شهبازی در این بازدید گفت: افزایش ظرفیت تولید آب با کیفیت بالا یا توجه به افزایش مصرف آب در شهرستان شد. وی اظهار داشت: آب تصفیه‌شده در تصفیه‌خانه‌های آب آشامیدنی آبادان و آب دریافتی از طرح غدیر باید به‌گونه‌ای در شهرستان مدیریت و توزیع شود که در هیچ منطقه‌ای شاهد افت فشار یا قطعی آب نباشیم. فرماندار ویژه آبادان با اشاره به کاهش بارش باران در سال گذشته و تأثیر آن بر تأمین آب آشامیدنی شهرستان گفت: علاوه بر برنامه‌ریزی مناسب برای تأمین آب مورد نیاز، شهروندان نیز باید با صرفه‌جویی و مدیریت درست مصرف آب، مسؤولان را همراهی کنند. وی به اصلاح شبکه آب‌رسانی کوی کارگر اشاره کرد و افزود: پروژه تقویت فشار و تأمین آب باکیفیت در مناطق هسته مرکزی شهر آبادان بویژه خیابان امیرکبیر ضروری است.

اصفهان، خیرنگار وطن امروز: استان اصفهان در آب شُرب دچار مشکل بوده و برگزاری زودتر نشست خبری قبل از هفته صرفه‌جویی در مصرف آب (۱ تا ۷ تیر) دقیقاً رساندن این پیام به مسؤولان و مردم و تأکید بر صرفه‌جویی ۲۰ تا ۲۵ درصدی در مصرف آب در تابستان سال جاری است تا تابستان خوبی در اصفهان داشته باشیم. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان که همراه معاونان خود در نشست خبری با حضور بیش از ۷۰ خبرنگار شرکت کرده‌بود با این هشدار و تأکید بر همراهی مردم در مدیریت بهینه مصرف آب گفت: برای تولید هر لیتر آب در ثابته اعم از انتقال، تصفیه، بهره‌برداری و… ۳۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود که اگر در این میزان صرفه‌جویی صورت گیرد کمک قابل توجهی انجام می‌شود و این عزم ملی می‌طلبد و البته بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ها در این باره می‌تواند نقش مؤثری داشته باشد. هاشم امینی افزود: خشکی زاینده‌رود علاوه بر اثرات در بخش‌های مختلف، دغدغه‌هایی را در آثار باستانی و حیات شهر اصفهان ایجاد می‌کند. وی با اشاره به موضوع آب گفت: حدود ۹۷/۵ درصد آب‌های جهان، آب شُسر و ۲/۵ درصد، آب شیرین است که یک صدم درصد آب‌های شیرین جهان قابل بازیافت و در حقیقت آب‌های تجدیدپذیر است. از سوی دیگر متوسط بارندگی در جهان سالانه ۷۰۰ تا ۷۵۰ میلیمتر، متوسط بارندگی در آسیا ۶۰۰ تا ۶۵۰ میلیمتر و متوسط بارندگی در کشور ۲۲۰ تا ۲۵۰ میلیمتر بوده و این میزان در استان اصفهان ۱۴۰ تا ۱۴۰ میلیمتر است بنابراین متوسط بارندگی در استان نسبت به کشور نصف است و این وظیفه مادر مدیریت منابع آب را بسیار سخت می‌کند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: براساس پیش‌بینی‌ها، جهان در سال ۲۰۲۵ در صورت عدم مدیریت منابع آب، در آب شُرب دچار کمبود خواهد بود. امینی به سرانه آب تجدیدپذیر در کشور اشاره کرد و گفت: در کشور در سال ۹۳، ۱۲۰ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر داریم که نسبت به سال ۹۲، ۱۰ میلیارد مترمکعب کاهش دارد. این در حالی است که سرانه آب تجدیدپذیر برای هر نفر در کشور در سال ۱۳۵۲، ۶۸۰ هزار و ۶۸۰ مترمکعب و در سال ۱۷۰۰ مترمکعب و ۷۸۰ مترمکعب بوده که میزان زیر ۱۰۰ مترمکعب سرانه آب تجدیدپذیر برای هر نفر، شرایط تنش آبی است. وی ادامه داد: استان اصفهان نیز با سرانه آب تجدیدپذیر زیر یک‌هزار مترمکعب شرایط بحران آبی را تجربه می‌کند. وی خاطرنشان کرد، ما در شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان ۹۳ شهر را تحت پوشش خدمات آب شُرب، بهداشتی و… داریم که آب‌رسانی

وطن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

بحران آب به اصفهان رسید



به ۵۰ شهر و ۳۰۰ روستا تحت پوشش تصفیه‌خانه باباشیخعلی یا زاینده‌رود بوده و کاشان و استان یزد نیز از زاینده‌رود مشروب می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان به مصرف آب در تابستان در استان اصفهان اشاره کرد و گفت: در بیک مصرف آب در تابستان حدود ۱۴/۵ مترمکعب آب نیاز است که در حال حاضر تصفیه‌خانه باباشیخعلی قادر به تولید و انتقال حدود ۱۰/۵ مترمکعب آب است و براساس سنوات گذشته در بیک مصرف آب ۲/۵ تا ۳ مترمکعب از طریق چاه‌های فلمن و نیم مترمکعب نیز از دیگر چاه‌ها تأمین می‌شد که امسال ۲/۵ تا ۳ مترمکعب کمبود آب مواجه هستیم. امینی با اقدامات انجام شده برای رفع کمبود ۳ مترمکعب کمبود آب هم اشاره کرد و گفت: برگزاری جلسات در سطح ملی برای کالاشهر اصفهان، تشکیل ستاد خشکسالی شرکت آب و فاضلاب و تجهیز ۷۶ حلقه چاه و… از جمله اقدامات انجام شده بوده و مصوبات جلسات این ستاد می‌تواند در رفع تنش کمبود ۳ مترمکعب مؤثر باشد. وی با قدردانی از استاندار اصفهان که همواره با حساسیت و دقت موضوع را پیگیری می‌کند، گفت: اختلال به مشترکان برمصرف خانگی و غیر خانگی، اختلال به استخرها و کارواش‌ها و ایجاد محدودیت در استفاده

■ ■ ■

ارسال بیش از ۱۲ هزار اثر به جشنواره رضوی

با رویکرد کیفیت‌بخشی به آثار نگاه می‌شود. وی با تأکید بر ارتقای سطح کیفی جشنواره رضوی گفت: محتوای جشنواره به لحاظ ارزشمندی آن باید هر سال به صورت برجسته‌تر نسبت به گذشته نمایان شود.

■ ■ ■

۳۱ خرداد؛ روز قاطعیت نمایندگان مجلس

حکمی ابوالحسن بنی‌صدر را از فرماندهی نیروهای مسلح عزل کردند. تا سازمان چنین اطلاعیه‌ای صادر کند: «… مجاهدین خلق ایران با اختراق قاطع انقلابی علیه هرگونه سونیت به جان رئیس‌جمهور، از تمامی خلق قهرمان ایران، روشنگری، هوشیاری، آمادگی و حضور دائمی درصحنه‌ها و مقاومت پیگیر را طلب می‌نماید.» سازمان، تحولات سیاسی کشور و اقدامات قانونی رهبری انقلاب و مجلس شورای اسلامی برای جلوگیری از قلمون‌شکنی بنی‌صدر و دفاع از حریم قانونی ارکان نظام را، «کودتای مرتجعین» نامگذاری کرد و مردم را به مقابله با نظام فراخواند.

از صبح پنجشنبه ۲۱ خرداد ماه ۱۳۶۰ بعد از برکناری بنی‌صدر از فرماندهی کل‌قوا، با پشتیبانی اعضای سازمان، درگیری‌های خشونت‌بار پرانکده‌ای در تهران و چند شهر میان گروه‌های طرفدار بنی‌صدر با مردم رخ داد که به شهادت و زخمی شدن برخی نیروهای مردمی و پاسدار منجر شد. بنی‌صدر بار دیگر در بیانه ۲۲ خرداد ۶۰ مردم را به مبارزه علنی علیه نظام و حاکمیت جمهوری اسلامی فراخواند. وی در بخشی از این بیانه بلند با تأکید بر اینکه آزادی و امنیت از بین رفته، خاطرنشان کرد: «… اگر امروز که هنوز وقت باقی است ایستادید و استبداد را که هنوز قوام نگرفته، دفع‌ش ن‌کردید همه آنچه را که گفتم و بدتر از آن را بر شما خواهند آورد.»

از سوی دیگر نهضت آزادی نیز در تاریخ ۲۴ خرداد ۶۰ با صدور بیانیه‌ای تحت عنوان «حساس‌خطر و پیشنهادات به رهبری و دولت‌نردان مردم» مضمون و مفاد بیانیه بنی‌صدر و مواضع مجاهدین خلق درباره شرایط سیاسی کشور را تکرار کرد. در این بیانیه که از ساختار کاملاً مشابه متن اطلاعیه بنی‌صدر برخوردار بود، در حمایت از وی تصریح شد انقلاب چنان از شعارهای اصلی خود فاصله گرفته که «رئیس‌جمهور منتخب مردم ناچار است روی پنهان کند». سازمان مجاهدین خلق نیز طی اطلاعیه مورخ ۲۴ خرداد خود در واکنش به طرح بررسی کفایت سیاسی رئیس‌جمهور «اخطار» کرد عزل رئیس‌جمهور در مجلس، عملاً مفهومی جز اعلام جنگ مرتجعین به تمامی خلق ایران ندارد. نشریه «مجاهد» همچنین جلسه مورخ ۲۷ خرداد مجلس شورای اسلامی و

مصرف آب همواره باید سرلوحه همه شهروندان باشد و صدوسیما، رسانه، فضای مجازی و… نیز می‌توانند در این زمینه نقشی اساسی داشته باشند. ضمن اینکه که از اشعاب غیرمجاز استفاده داشته شناسایی شدند و برخورد قانونی با آنها به عمل آمد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان می‌گوید: مردم نباید از پمپ‌های غیرمجاز روی شبکه استفاده کنند و این به لحاظ شرعی و اخلاقی صحیح نیست و حق مردم را ضایع خواهد کرد. امینی گفت: پروژه انتقال آب به نقاط مرکزی و غربی اصفهان با اجرای خط انتقال هزار میلیمتری در حال انجام است. سامانه هوزن پرتال مدیریت مصرف در استان انجام شده و در فضای ملی در حال پیگیری است و تا ۲ ماه آینده در سطح کشور از آن استفاده می‌شود. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان از اصلاح ۷۶ کیلومتر شبکه فرسوده در استان خبر داد و گفت ما امروز توانستیم میزان آب بدون درآمد را که در گذشته ۳۰ درصد بوده به ۱۸/۹ درصد کاهش دهیم و در ۴ سال گذشته نیز نشت‌گیری بخش قابل ملاحظه‌ای از خطوط را انجام داده‌ایم. امینی البته اشعاعات غیرمجاز، اشتباه در قرائت کنتور و… را نیز در زمره آب بدون درآمد می‌داند و بر اقدامات فرهنگی در مصرف بهینه آب هم تأکید دارد و می‌گوید: مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در

■ ■ ■

کارگران افزود: راهکارهای ارائه‌شده در جشنواره باید به‌گونه‌ای باشد که نتیجه آن به ارتقای هر چه بیشتر کیفیت فعالیت‌ها و آثار منجر شودوی اظهار داشت: علاوه بر بهره‌گیری از حضور چهرهای شناخته‌شده و حرفه‌ای باید از کسانی که در طول چند سال گذشته استعدادهای خود را نمایان کرده‌اند در جهت ارتقای کیفیت جشنواره بهره گرفت.

■ ■ ■

اعلام آغاز بحث و بررسی آن در اولین جلسه بعد از تعطیلات (پنجشنبه ۲۸ خرداد - نیمه‌شعبان - جمعه ۲۹ خرداد، سازمان در روز ۲۸ خرداد ماه ۱۳۶۰ رسماً حرکت مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی را اعلام کرد تا به زعم دیرین رجوی، ایران به لبنان تبدیل شود. عصر روز س‌ام خرداد، در تهران جبهه ملی، طی اعلامیه‌ای که بهانه آن نفی و حمله شدید به لایحه قصاص بود، مردم را به یک راهپیمایی در مسیر خیابان انقلاب به سمت دانشگاه تهران در بعدازظهر روز ۲۵ خرداد ۱۳۶۰فراخواند. اجتماع مورد نظر جبهه ملی و بنی‌صدر شکست خورد و خیابان‌ها در اختیار نیروهای طرفدار انقلاب قرار گرفت و آخرین امید بنی‌صدر به اینکه س‌اید اجتماع ۲۵ خرداد مفری برای او در پی داشته باشد به یأس مبتذل شد. میلیون‌ها تن از مردم در تجمع‌ها و تظاهرات مختلف سراسر کشور و نیز نمازهای جمعه ۲۹ خرداد، از اقدام بنی‌صدر حمایت کردند و خواستار عزل و محاکمه بنی‌صدر شدند. در این میان مجاهدین خلق در پی آن بود تا به هر تمهیدی چرخه سقوط قانونی بنی‌صدر را از حرکت بیندازند. از این رو با صدور اعلامیه‌های پیاپی در روزهای ۲۷ و ۲۸ خرداد به منظور تکمیل فرآیند تحریک و تقویت انگیزه خشونت در برابر نظام، ادعا شد همزمان با «کودتای ارتجاعی امپریالیستی» همسند درباره توطئه‌های جبهه داخلی ضدانقلاب.

خبرگزاری روتیزر چنین گزارش داد: «حدود ۳ هزار نفر از افرادی که به سازمان چریکی مجاهدین خلق تعلق دارند خیابان‌ها را بسته و تعدادی اتومبیل و موکتوب‌های آتش زدن و علیه حکومت اسلامی به شعار دادن پرداختند.» مردم در خلال این درگیری‌ها متحمل ضرب و جرح شدند اما پایان ماجرا مشخص بود. حضور خودجوش و گسترده مردم نقاط مختلف کشور در تظاهرات خیابانی روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد ۱۳۶۰ در تجدید پیمان با رهبری انقلاب (همچون حضور گسترده مردم در نماز جمعه تاریخی ۲۹ خرداد ۸۸) عملیات ارباب و شورش‌گرانه سازمان را با ناکامی مواجه ساخت. نتیجه این حضور روز ۳۱ خرداد ظهور یافت و اکثریت نمایندگان به‌عدم‌کفایت سیاسی بنی‌صدر رأی قاطع دادند و این حکم را برای حضرت امام ارسال داشتند.

فردای آن روز(اول تیرماه) حضرت امام خمینی(ره)، طی پیامی این مهره دست‌نشانده اجاب را از ریاست جمهوری عزل کردند. ایشان در آن پیام فرمودند: «پس از رای اکثریت قاطع نمایندگان مجلس به عدم‌کفایت سیاسی بنی‌صدر، ایشان را از ریاست جمهوری عزل نمودم.» بنی‌صدر که از بازداشت و محاکمه خود هراسان بود، پس از ۵ هفته اختفا، با لباس و آرایش زنانه و با هماهنگی عوامل مزدور خویش و با ربودن یک هوپالمی متعلق به جمهوری اسلامی ایران با کوله‌باری از خیانت به ملت در ۷ مرد ۱۳۶۰ از ایران به فرانسه گریخت و نحوه رسیدگی به کفایت سیاسی رئیس‌جمهور در جلسه مورخ ۲۷ خرداد مجلس شورای اسلامی و

مرکزی

تعیین تکلیف ۱۶ فقره قرار داد راكد در شهرک‌های صنعتی استان مرکزی
اراک، خبرنگار وطن امروز:تشکیل هیات حل اختلاف و داوری در شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، قرار داد ۱۶ فقره از واحدهای راكد تعیین تکلیف شد. از این تعداد پرونده مطرحه در این هیات که با حضور فرهاد اصل‌ایرانی‌فام، نماینده حقوقی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در محل شرکت برگزار شد، ۶ فقره قرار داد حق بهره‌برداری فسخ قطعی، ۷ فقره پرونده اعطای مهلت مجدد و یک فقره تجدید وقت و ۲ فقره از دستور کار خارج شد. حامد یحیی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی افزود: با ابلاغ فسخ این تعداد پرونده مقدار ۲۷۷۸۶/۴۱ مترمربع زمین صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان آزاد خواهد شد که این اراضی پس از طی مراحل قانونی به متقاضیان واجد شرایط واگذار می‌شود.

اردبیل

مقاوم‌سازی یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن روستایی

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: تاکنون بیش از یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن روستایی با پرداخت تسهیلات بانکی و با حمایت دولت مقاوم‌سازی و بهسازی شده است. به گزارش فارس، محمدرضا شالمو در سفر به اردبیل و در نشست مطبوعاتی در اردبیل اظهار داشت: کار بهسازی و نوسازی مسکن‌های روستایی براساس تکلیفی که در برنامه‌های چهارم و پنجم توسعه و ماده ۱۱ برنامه ساماندهی، حمایت، تولید و عرضه مسکن برعهده بنیاد مسکن گذاشته شده بود در یک دهه اخیر به جد دنبال شده و تاکنون موفق شدیم بخش عظیمی از واحدهای کم‌دوام و بی‌دوام روستایی را مقاوم‌سازی کنیم.

بانک

بانک پارسیان برترین بانک اسلامی ایران معرفی شد

بانک پارسیان به انتخاب نشریه بین‌المللی The Asset در سال ۲۰۱۴ میلادی، رتبه اول بانک‌های اسلامی ایران و همچنین برترین بانک ایرانی در بانکداری خُرد را از آن خود کرد. در پی کسب پیاپی موفقیت‌ها و عنوان‌های برتر بانک پارسیان در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی و نوآوری در ارائه خدمات بانکی و بانکداری الکترونیک در سال‌های گذشته، در آخرین ارزیابی نشریه بین‌المللی The Asset، بانک پارسیان دوباره در دو حوزه یادشده در سال ۲۰۱۴ مقام برتر را به دست آورد. نشریه The Asset مجله‌ای پژوهشی - علمی و از انتشارات شرکت تحقیقاتی چندمنظوره‌ای به همین نام در کشور مالزی است که هر ساله جوایزی را براساس بررسی گزارش‌های مالی و خدمات بانکی، به بانک‌ها و موسسات مالی برتر آسیا اعطا می‌کند. در رتبه‌بندی سال ۲۰۱۴ «بانک پارسیان» به پشتوانه اعتماد سهامداران و مشتریان و همچنین تلاش کارکنان جوان و سخت‌کوش خود با کسب این مقام، توانست برگ زرین دیگری را در عرصه بین‌المللی به افتخارات خود بیفزاید.

■ ■ ■

بانک مرکزی مجوز فعالیت

شرکت لیزینگ پاسارگاد را تمدید کرد
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجوز فعالیت شرکت لیزینگ پاسارگاد را برای مدت ۵ سال تمدید کرد. به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، محسن معلمیان،مدیرعامل شرکت لیزینگ پاسارگاد با اعلام این خبر گفت: بانک مرکزی پس از صدور مجوز فعالیت برای شرکت لیزینگ پاسارگاد در سال ۱۳۸۸ براساس دستورالعمل اجرایی تأسیس، نحوه فعالیت و نظارت بر شرکت‌های لیزینگ، مصوب شورای پول و اعتبار، پس از انجام بررسی‌های کارشناسی درباره عملکرد شرکت لیزینگ طی سال‌های گذشته، نسبت به صدور مجوز ادامه فعالیت برای مدت ۵ سال دیگر اقدام کرد.

خدمات

کاهش تعرفه مکالمه سیمکارت‌های دائمی اپتور دوم
ایرانسل از کاهش تعرفه مکالمه همه سیمکارت‌های دائمی (آی‌سیم) و امکان تبدیل سیمکارت‌های اعتباری ایرانسل به دائمی خبر داد. براین اساس، همه مشترکان قدیمی سیمکارت‌های دائمی ایرانسل و آن دسته از مشترکانی که تا ۳۱ تیرماه بر روی «تمام تماس‌های داخلی و خارج شبکه» خود در سراسر کشور و حتی تماس با تلفن ثابت تنها دقیقاً۴۹۹ ریال برحسب تعرفه پایه ثانیه‌ای پرداخت خواهند کرد. تعرفه تماس خارج شبکه سیمکارت‌های دائمی ایرانسل بیش از این ۶۲۵ ریال بوده که با اعمال تعرفه جدید به ۴۹۹ ریال به ازای هر دقیقه مکالمه کاهش پیدا می‌کند. این تعرفه جدید مکالمه، از تعرفه تماس بین خطوط تلفن ثابت و همراه نیز ارزان‌تر بوده و مقرون به صرفه‌ترین تعرفه مکالمه در تمام کشور را به ارمنان آورد. است سیمکارت‌های دائمی با قیمت ۱۲۰هزار تومان و به همراه ۵۰هزار تومان اعتبار اولیه، در نمایندگی‌های مجاز ایرانسل ارائه می‌شود.